
　　　　1月のお知らせ
　　　　　　2025/01/01

明けましておめでとうございます‼  
昨年は当院とSaloaをご利用いただき
誠にありがとうございました‼
本年も皆様のご要望に答えることが
出来るよう努めてまいりますので

どうぞよろしくお願いいたします！

【お正月三が日の診察】
１月１日(水)～３日(金)
am9:00~12:00
pm16:00~18:00(最終受付 18:00)

【１月４日以降の診察】
am9:00~12:00
pm16:00~19:00(最終受付18:40)

1月1日(水)～3日(金)
特別診察料金：₊3000円

診察以外(薬.フードの購入 )：₊1000円

1～3日はSaloaはお休みです
1月4日(土)から通常営業となります !!

整形 :13日(月)
神経 :27日(月)
腫瘍 :7.14.21.28日(火)
眼科 :16日(木)
リハビリ:10日.24日(金)
循環器:11日(土).12日(日)

1月専門外来

今月より月に１度 ,第４月曜日に
予約制にて神経科の診察を行うことと
なりました。
(日程は変動する場合がございます )

例えば
・発作が起きた
・ふらつき、歩き方がおかしい
・頭が傾いているなど
これらの症状が見られたら神経疾患を
患ってる可能性があります
ので、ご相談ください。

神経専門外来開設の
お知らせ

　
今年も1/5(日)～2/28(金)までの約2か月間の

期間限定で特別価格で実施します。
全コースで爪切りのサービスがございます！

通常行う健康診断よりお安く行うことが出来ます
のでこの機会に健康チェックを行うのは

いかがでしょうか。

〈検査内容〉
Aコース：血液検査のみ
Bコース：Aコース+レントゲン(胸、腹)+
　　　　　　　　　　　エコー検査 (腹)+尿検査
Cコース：Bコース＋T4検査＋心電図＋　　　　　　　　　　　　　　　　
エコー検査(心臓)

＊T4検査とは甲状腺ホルモンの過不足を調べるもの

〈注意事項〉

・各コース、内容は猫ちゃんの状態によりご利用の可否をスタッ

フが判断させて頂く場合がございます。
状態によってはコース全ての検査が出来ない場合がございます
がご了承ください。

・B.Cコースはお電話での事前予約 が必要となります。

(アポクルでのご予約は承っておりません )

・獣医師の指名は承っておりますが常勤の獣医師のみ
対象です。
専門外来担当の獣医師の指名は出来かねます。

猫ちゃんの健康診断始まります🐱

12日(日)〆切７日
26日(日)〆切21日

今月は２回のみです‼

フードの日


